
 

 

 
Juletur til Hadeland Glassverk og Tyrifjord Hotell  

med Pensjonistforeningen på FFI 
5. desember 2018 

 
Sett av en dag i mørketida til bare å bli med på tur - med opplevelser, god 
mat og ikke minst hyggelig selskap - uten at du selv behøver å planlegge 
noe som helst.  Du må bare sørge for at du er utenfor FFI til kl 0930 eller 
utenfor Lillestrøm bussterminal til kl 0940 denne onsdagen. Vi setter kursen 
mot Jevnaker. 
 
Julen er igjen kommet til Hadeland Glassverk, og Norges største innendørs 
julemarked er åpnet. Det nye Galleriet bugner av mye flott i glass, julekuler, 
engler, kranser og nisser – alt vi trenger for å skape flottjulestemning. Her 
finnes også en egen julekafé med julebakst og delikatesser. 
 
Ved ankomst ca. kl 10.45 får vi servert kaffe og 2 halve rundstykker. Etter det 
skal vi på omvisning i Glasshytta – hvor vi bl a får se glassblåsere i aksjon (ca 30 
min), og vi skal på en guidet omvisning i Glassmuseet. Vi setter også av god tid til 
et besøk på julemarkedet, hvor det er gode muligheter for å finne noe fint både 
til seg selv og noen andre man er glad i. 
 
Ca kl 13:30 kjører vi videre mot Tyrifjord Hotell i Vikersund. Kanskje blir det en 
svipptur bortom bakken for å få et inntrykk av dimensjonene i verdens største 
hoppbakke. Kjøretid ca 50 min 
 
Middag på Tyrifjord hotell ca kl 15:00 der det blir servert julemat, ribbe, 
medisterkake, julepølse, surkål, rødkål, tyttebær, saus og kokte poteter, 
dessert og kaffe. Vi hygger oss sammen over et godt måltid, og når alle er 
mette takker vi for oss og tar fatt på hjemveien. 
 
Avreise fra hotellet ca kl 1630 og tilbake på Kjeller ca kl 1815. 
 
 
Medlemspris  ca kr 400 - kr 600 (avhengig av antall påmeldte) 
     
Prisen inkluderer Busstransport 
   Kaffe og 2 halve rundstykker på Hadeland 
   Omvisning i Glasshytta og Glassmuseet. 
   Julemiddag på Tyrifjord hotell (drikke ikke inkl.) 
        
 
Bindende påmelding innen 10. nov til e-post: jan-erik.haug@outlook.com, 
tor.hoimyr@getmail.no eller SMS/tlf: 90725484. HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – 
FFI eller Lillestrøm. 
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